ПРОТОКОЛ № 6
От 19.05.2017 г.                                                                     с.Светлая Поляна
Заседание комиссии по ЧС и ПБ Светлополянского сельского совета
Присутствовали:
1. Андресян Д.Г.
1. Мосина И.Г.
1. Шабасова Т.В.
1. Восмерикова А.И.
1. Сизых Ф.Г.
1. Шестакова С.В.
1. Данилова Е.Г.
1. Грузд Т.Н.
1. Гузенко Е.Ф.
1. Хомченко С.Н.
1. Кушнер Т.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Безопасность людей на водных объектах в летний период 2016 года.
1. Организация работы при возникновении ЧС
Заслушав и обсудив, доклады выступающих Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Светлополянского сельского совета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛА:
                ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ.
1. Откорректировать  данные по водным объектам, не включённых в « Реестр массового ( неорганизованного) отдыха населения.
1. Организовать дополнительное информирование населения через размещение на берегах водоёмов, не включённых в « Реестр мест массового (неограниченного) отдыха населения в летний период 20165 года « Купание запрещено».
1. Спланировать работу и маршруты движения подвижных мобильных групп во время проведения рейдов максимально приближенно к водоёмам.
ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ.
2. При получении прогноза о комплексе неблагоприятных метеоявлений проводить весь комплекс предупредительных мероприятий в соответствии с руководящими документами.
2. При возникновении ЧС ( происшествий) принимать оперативные меры, направленные на их ликвидацию, организовать постоянное информирование населения по складывающейся обстановке.
Председатель КЧC и ПБ                                                                          Д.Г. Андресян

ПРОТОКОЛ № 6

От 19.05.2017 г.                                                                     с.Светлая Поляна

Заседание комиссии по ЧС и ПБ Светлополянского сельского совета

Присутствовали:

1.

Андресян Д.Г.

2.

Мосина И.Г.

3.

Шабасова Т.В.

4.

Восмерикова А.И.

5.

Сизых Ф.Г.

6.

Шестакова С.В.

7.

Данилова Е.Г.

8.

Грузд Т.Н.

9.

Гузенко Е.Ф.

10.

Хомченко С.Н.

11.

Кушнер Т.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

Безопаснос

ть людей на водных объектах в летний период 2016 года.

2.

Организация работы при возникновении ЧС

Заслушав и обсудив, доклады выступающих Комиссия по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Светлополянского

сельс

кого совета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛА:

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ.

1.

Откорректировать  данные по водным объектам, не включённых в « Реестр

массового ( неорганизованного) отдыха населения.

2.

Организовать дополнительное информиров

ание населения через

размещение на берегах водоёмов, не включённых в « Реестр мест массового

(неограниченного) отдыха населения в летний период 20165 года « Купание

запрещено».

3.

Спланировать работу и маршруты движения подвижных мобильных групп

во время пров

едения рейдов максимально приближенно к водоёмам.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ.

1.

При получении прогноза о комплексе неблагоприятных

метеоявлений проводить весь комплекс предупредительных

мероприятий в соответствии с руководящими документами.

2.

При

возникновении ЧС ( происшествий) принимать оперативные

меры, направленные на их ликвидацию, организовать постоянное

информирование населения по складывающейся обстановке.

Председатель КЧ

C

и ПБ

Д.Г. Андресян